
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N° 72 

 

OGGETTO: Fornitura Energia Elettrica -Liquidazione fatture  per ricalcolo consumi e corrispettivi  

                      per l’anno 2009- Società Enel  Energia – Mercato libero dell’energia € 493,40. 

                   Liquidazione fatture Enel Sole per manutenzione impianti € 1.185,85. 

          Liquidazione fattura Enel Distribuzione per campane elettriche € 216,80 

          Totale € 1896,05. Cig : ZC508F1F4A 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la fattura emessa dalla Società ENEL MERCATO LIBERO n° 2403197387 del 24.01.2013, 

relativa al conguaglio consumi e corrispettivi anno 2009; 

Viste le fatture emesse dalla Società ENEL SOLE  n°0230063270 del 30.11.2012, n°1330005487 

del 31.01.2013, n°0230057184 del 31.10.2012, n°0230040956 del 31.08.2012, n°0230067938 del 

31.12.2012 per manutenzione impianti; 

Vista la fattura n° 911001570213 emessa dalla Società Enel Distribuzione; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture; 

Considerato che il DURC non è stato richiesto in quanto trattasi di servizi essenziali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 

Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 

        Per i motivi esposti in narrativa: 

-      Di liquidare alla Società Enel  Energia – Mercato libero dell’energia la somma € 493,40 per 

la fattura n° 2403197387 del 24.01.2013, relativa al conguaglio consumi e corrispettivi anno 2009; 

alla Società ENEL SOLE  la somma di € 1.185,85  per le fatture  n°0230063270 del 30.11.2012, 

n°1330005487 del 31.01.2013, n°0230057184 del 31.10.2012, n°0230040956 del 31.08.2012, 

n°0230067938 del 31.12.2012 per manutenzione impianti; 

Alla Società Enel Distribuzione la fattura n°911001570213 per la somma di € 216,80, imputando la 

somma complessiva di € 1.896,05  ai cap. 1014-1014/1-1220/4 del bilancio; 

 

        -    Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio 

on line. 

 

            Montepaone, 05.03.2013  

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal ____14/03/2013_____ al ____29/03/2013___________ ;  

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                           Sig,ra Fabbio Rosaria 


